Gabinete do Prefeito

Praça Cel João Olímpio, SN, Centro, Cunha, São Paulo, CEP 12530-000
E-mail: gabinete@cunha.sp.gov.br

Visite Cunha, Capital Nacional da Cerâmica de Alta Temperatura.

Com belíssimas paisagens somos o destino para quem ama o contato com a

natureza, cultura, gastronomia e para a prática de esportes ao ar livre.

Acesse o Portal

Turístico Oficial

de Cunha.

Oficio: 335/2025.

29 de setembro de 2025.

Ao Exmo. Sr.
Ademir Sanches,
DD Presidente da Câmara Municipal.

Assunto: Pedido de prorrogação de prazo para resposta dos requerimento

n° 44.

Excelentíssimo Sr. Ademir Sanches,

Venho por meio deste solicitar, com base no art. 10, §2° da Lei Orgânica

Municipal, a prorrogação do prazo por igual período, qual seja de mais 15 (quinze)

dias, para a resposta dos requerimentos enviados por esta casa de Leis.

Tal pedido se justifica pela verificação das informações com o departamento

pertinente.

Certeiros da compreensão e atendimento quanto a solicitação, reitero votos

de estima e consideração.

Atenciosamente,

Rodrigo Sérgio do Nascimento

Prefeito Municipal de Cunha

		2025-09-29T14:40:48-0300
	RODRIGO SERGIO DO NASCIMENTO:28687547838